
 www.horak-bros.comNa uvedené ceny je poskytována obchodní sleva, kontaktujte naše obchodní oddělení.Model bíle lakovaný HLINÍK nerez AISI430Cena Kč Cena Kč vnější rozměry: 1100 x 1020 x 1350CHS-O1 pro 1ks plastové nádoby 240 l 57 290,- 60 150,-cena včetně chladicí jednotkyvnější rozměry: 1800 x 1020 x 1350CHS-O2 pro 2ks plastových nádob 240 l 76 930,- 80 770,-cena včetně chladicí jednotky
Ceník  -  CHLADICÍ  SKŘÍNĚ  CHS-O  NA  ODPADKY

Lužec nad Vltavoutel.: 315 619 111fax: 315 619 999e-mail: prodej@horak-bros.com 1/1 Ceníky HORÁK 2018-01 OTO Praha 5tel.: 257 314 759fax.: 257 314 758e-mail: oto@horak-bros.com

Vyžádejte si ceník  CHLADICÍ SKŘÍNĚ CHS a KOMBI (stavebnicový systém), kde najdete další  varianty rozměrů, provedení a výbavy chladicích skříní.Parametry základního  provedení:Skříň s tloušťkou izolace 50 mm PUR, výměnné těsnění dveří.Dodávka ve smontovaném stavu.Chladicí jednotka je vybavena  digitálním ukazatelem teploty, automatickým odtáváním a likvidací kondenzátu.Chladivo R404A.Napájecí napětí 230V/50Hz.Chladicí zařízení je dimenzováno pro skladovací teploty v rozmezí +2°C až +10°C při okolní teplotě skříně 25°C.Příslušenství a výbava za příplatek:Zámek dveří (1 ks) + 2 260,-Plastová nádoba na odpad 240 litrů + 1 450,-Možnost dodávky skříně v demontovaném stavu. indiv. kalkulaceCeny jsou uvedeny v Kč,  EXW Lužec n/Vlt., bez DPH, dopravy a montáže. Ceny jsou platné od 01.01.2018 do 31.03.2018.
Lužec nad Vltavoutel.: 315 619 111fax: 315 619 999e-mail: prodej@horak-bros.com 1/1 Ceníky HORÁK 2018-01 OTO Praha 5tel.: 257 314 759fax.: 257 314 758e-mail: oto@horak-bros.com


